
AUTOMOBILE CLUB ASCOLI PICENO - FERMO 
 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N°. 9/14 
 

 
OGGETTO: Autorizzazione partecipazione corso aggiornamento sulla nuova normativa 

relativa ad appalti, società partecipate e personale. 
 

*** 
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno 6 del mese di ottobre, nella sede dell’AC, con l’assistenza del 
Direttore, Dott. Stefano Vitellozzi, in qualità di segretario; 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 
legislativo n. 29/1993 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’AC deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 
dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo n. 29/1993 ed in particolare gli art. 12, 14 e 16; 
VISTO gli artt. 13 e 14 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC il quale 
stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il direttore definisca il budget di gestione  di cui 
all’art. 12 del citato Regolamento di Organizzazione; 
PREMESSO che il 11/11/2014, presso  l’Automobile Club Firenze, si terrà un seminario di 
aggiornamento avente ad oggetto le “nuove norme in materia di appalti, società partecipate e 
personale” al costo di € 150 (iva esente); 
RITENUTO opportuno che allo stesso prenda parte il Direttore dell’Ente; 
VISTA la necessita ed urgenza di far pervenire formale iscrizione a succitato seminario all’AC 
Firenze; 
VISTO il Budget annuale 2014; 
PRECISATO che per la quota d’iscrizione al seminario in argomento, il codice CIG attribuito 
dall'Autorità di vigilanza sui Contratti Pubblici è Z771111A01; 
 
 
 

DELIBERA 
 
AUTORIZZARE la partecipazione del Direttore dell’Ente al seminario di aggiornamento di cui 
alle premesse; 
DISPORRE che con oneri relativi alle quote di iscrizione ed alle spese di trasferta rimarranno a 
carico dell’AC; 
SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del 
Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme 
statutarie. 
 
 
 IL PRESIDENTE         IL DIRETTORE 
(Dott. Elio Galanti)                (Dott. Stefano Vitellozzi) 


